Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - SPE 020/2025
Nº PROC. ADM. SPE 020/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO, de acordo com
a regulamentação DECRETO N° 8.241/2014 realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido por ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS e
tendo como autoridade FABIO ISENSEE DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO: 11/04/2025 10:50
INÍCIO REC. PROPOSTA: 11/04/2025 12:00
FIM REC. PROPOSTA: 25/04/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 25/04/2025 09:10
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 183.713,2000

OBJETO DO PROCESSO

Constituição de Termo de Compromisso para aquisição de até 20 (vinte) computadores, pelo prazo de 06 (seis) meses, visando
suprir as necessidades operacionais do Instituto de Saúde Coletiva da Universidade Federal da Bahia, con-forme especificações

constantes do Termo de Referência - Anexo I do Edital.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

A presente contratação fundamenta-se na Lei 8.958/1994 e no seu regulamento, o Decreto nº 8.241/2014, que regulamenta as
contratações realizadas por Fundações de Apoio no âmbito de projetos de ensino, pesquisa, extensão e desenvolvimento

científico.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@fapex.org.br, telefone: 7131838200 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dn9m6E3j_tnxGTa0dtkGYRdQN57pKZ_XsvTitNlFDUMR8UebEmh5Lks9vZfpcy48ztqVnhksSs7MZEkw03uSLrZYUXJeAUrOb36efUhuxc%2Fk%3D

_____________________________________________________________________
ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS

SALVADOR-BA - 11/04/2025

11/04/2025, 10:54 Extrato de publicação SPE 020/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DGKuikylU3FhH2udCwZhEYQxAusLVV5umMex6W5UWLhSO7dluLpFZekO%2F05g36VlsMjYl3gllrbbGRJcuoahkgGUapLWTq1DFu6lhjP… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dn9m6E3j_tnxGTa0dtkGYRdQN57pKZ_XsvTitNlFDUMR8UebEmh5Lks9vZfpcy48ztqVnhksSs7MZEkw03uSLrZYUXJeAUrOb36efUhuxc%2Fk%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dn9m6E3j_tnxGTa0dtkGYRdQN57pKZ_XsvTitNlFDUMR8UebEmh5Lks9vZfpcy48ztqVnhksSs7MZEkw03uSLrZYUXJeAUrOb36efUhuxc%2Fk%3D